
DWW.532.7.2024 

POSTANOWIENIE Nr 106/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Leszno na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Leszno ustalonych 

postanowieniem Nr 98/2019 Komisarza Wyborczego w Warszawie III z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Leszno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 5320, zm. Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5870). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Leszno, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego  

w Warszawie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 

należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie III.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 

Gminy Leszno. 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa  



Załącznik do postanowienia Nr 106/2024 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Leszno na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Leszno: Aleja Wojska Polskiego, Błońska, Dobrawy, 

Fabryczna, Hubala-Dobrzańskiego, Inżynierska, 

Krótka, Lipowa, Mariana, Marysieńki, Ogrodowa, 

Otuliny, Parkowa, Piekarska, Piękna, Podzaborówek, 

Księdza Jana Raczkowskiego, Reginy, 

Sochaczewska od 1 do 58, bez 51, Sokołowska, 

Tadeusza, Warszawska, Wąska, Widokowa, Wspólna 

Urząd Gminy w Lesznie,  

ul. Aleja Wojska Polskiego 21,  

05-084 Leszno 

2 

Julinek, Leszno: Bohaterów Puszczy Kampinoskiej, 

Władysława Broniewskiego, Harcerska, Jaśminowa, 

Jana Kochanowskiego, Kwiatowa, Stanisława Lema, 

Bolesława Leśmiana, Leśna, Adama Mickiewicza, 

Czesława Miłosza, Młynarska, Murarska, 

Partyzantów, Podchorążych, Podleśna, Polna, 

Henryka Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, 

Sosnowa, Sochaczewska 51 i od 59  

do końca, Strażacka, Szkolna, Tuwima, Wrzosowa, 

Stefana Żeromskiego 

Szkoła Podstawowa im. Króla 

Stefana Batorego w Lesznie,  

ul. Leśna 13, 05-084 Leszno 

3 Grabina, Kępiaste, Łubiec, Roztoka. 
Świetlica w Łubcu, Łubiec 19B, 

05-084 Leszno 

4 

Czarnów, Grądki, Grądy, Korfowe, Marianów, 

Plewniak, Podrochale, Powązki, Rochale, 

Szadkówek, Szymanówek, Towarzystwo Czarnów, 

Walentów, Wilkowa Wieś, Wilków. 

Świetlica w Czarnowie, 

Czarnów 8, 05-084 Leszno 

5 

Ławy, Wiktorów, Wólka, Zaborów: Dworkowa, 

Jesienna, Leśna, Parkowa, Szkolna, Środkowa, 

Willowa, Wiosenna 

Publiczne Przedszkole 

Przyjaciół Puszczy 

Kampinoskiej w Zaborowie,  



ul. Szkolna 6, 05-083 Zaborów 

6 

Feliksów, Wąsy-Kolonia, Wąsy-Wieś, Wyględy, 

Zaborów: Antoniego Dałka, Janin, Kościelna, Jana 

Kujawskiego, Ogrodowa, Południowa, Stołeczna, 

Zaciszna; Zaborówek 

Ochotnicza Straż Pożarna  

w Zaborowie,  

ul. Stołeczna 180,  

05-083 Zaborów 

7 Gawartowa Wola, Stelmachowo, Trzciniec 

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Gawartowej Woli,  

Gawartowa Wola 7,  

05-085 Kampinos 

 


		2024-02-04T17:21:58+0100
	Joanna Monika Oliwa




